
Ano VII - Número: MXCIV de 2 de Dezembro de 2022

DATA: 02/12/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARÁ/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://www.vicosa.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma 

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 883632-1142

E-mail: dom@vicosa.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA CLÓVIS BEVILÁQUA, Nº 322 - CENTRO - CEP:62.300-000 -

VIÇOSA DO CEARÁ-CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Assinado eletronicamente por:
Francisco João Cardoso Filho

CPF: ***.759.573-**
em 02/12/2022 09:49:49

IP com n°: 192.168.10.196
www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

1127

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.vicosa.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1094/2022 - 02/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO: 85/2022 - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REGENTE DE BANDA DE MÚSICA PARA 

FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE MÚSICOS, JUNTO A SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE.

AVISO DE LICITAÇÃO: 86/2022 -  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DOS 

SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS DE MOLDAGEM, CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS SOB 

MEDIDA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 02/12/2022 09:49:49 - IP com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1127

2/4www.vicosa.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1094/2022 - 02/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 85/2022

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ – A Comissão de Licitação comunica aos 
interessados que no próximo dia 20 de dezembro de 2022, às 08:30h , estará abrindo licitação na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS nº 01/2022-SETUMA, cujo objeto CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REGENTE DE 
BANDA DE MÚSICA PARA FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE MÚSICOS, JUNTO A SECRETARIA DE TURISMO, 
CULTURA E MEIO AMBIENTE. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no 
site: licitacoes.tce.ce.gov.br/ , www.vicosa.ce.gov.br/ . e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua 
José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 01 de dezembro de 2022. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 86/2022

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ – A Pregoeira Municipal comunica aos 
interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 18/2022 -SESA/SRP, cujo objeto 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS DE 
MOLDAGEM, CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS SOB MEDIDA, o sistema receberá o 
cadastramento das propostas até dia 15 de dezembro de 2022 , às 08:50h, abertura e classificação das propostas às 
09:00h, disputa de lances a partir das 09:30h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos 
dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br, licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes e no 
horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do 
Ceará/CE, em 01 de dezembro de 2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 02/12/2022 09:49:49 - IP com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1127

3/4www.vicosa.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1094/2022 - 02/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco João Cardoso Filho
Prefeito(a)

Francisco das Chagas Rodrigues de Carvalho
Vice-Prefeito(a)

Jose Elias Silva de Oliveira
Regime Próprio de Previdência Social(viçosa 
Prev)

Willia Maria Oliveira de Andrade
Secretaria de Educação

Gilton Barreto de Castro
Secretaria de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

Maria Neide Pereira da Silva
Secretaria da Cidadania e Promoção Social

Francisco das Chagas Barroso da Silva
Secretaria de Desporto e Lazer

Adriano Rocha da Silva
Secretaria de Saúde

Antônio José Sousa de Morais
Secretaria de Agricultura e Extensão Rural

Pedro da Silva Brito
Secretaria Geral de Infraestrutura

Francisco Sebastião de Miranda Filho
Secretaria de Logística e Estratégia Administrativa

Adriano Silva dos Santos
Secretaria de Administração Geral

Eurico José Carneiro Fontenele Arruda
Secretaria de Finanças

Renato Andrade Gurgel
Gabinete do Prefeito

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 02/12/2022 09:49:49 - IP com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1127

4/4www.vicosa.ce.gov.br


		dom@vicosa.ce.gov.br
	2022-12-02T09:49:52+0000
	Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - RUA CLÓVIS BEVILÁQUA, Nº 322 - CENTRO - CEP:62.300-000 - VIÇOSA DO CEARÁ-CE
	Diário Oficial: 1094/2022 , BR, ICP-Brasile-CNPJ A3, AR ONLINE NORDESTE CERTIFICADORA, 38016084000124, MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARA:10462497000113 [3A2081824717A665]




